[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2013 г.

№128-6
п. Матвеев Курган
	О предоставлении Главой Матвеево-Курганского района сведений об избирателях для составления списков избирателей на  выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва

В соответствии с требованиями части 8, 10 статьи 6 Областного закона            №515-ЗС от 11.07.2006г. «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить письмо в адрес Главы Администрации Матвеево-Курганского района о передаче сведений о зарегистрированных избирателях на территории Матвеево-Курганского района для составления списка избирателей на  выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва              8 сентября 2013 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Л.Н. Жилину.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь  комиссии

Н.А. Миронова